
UCHWAŁA NR LIV/455/2018
RADY MIEJSKIEJ RUCIANE-NIDA

z dnia 25 kwietnia 2018 r.

w sprawie podziału Miasta i Gminy Ruciane-Nida na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, 
granic oraz siedzib Obwodowych Komisji Wyborczych.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz.U. z 2017 r. 
poz. 1875 z późn. zm.) w związku z art.12 §2 , §11, §12 i §13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku Kodeks 
Wyborczy (t.j.: Dz.U.z 2017 r., poz. 15 z późn. zm.)  w związku z art. 13 ust.1 ustawy z dnia 11 stycznia 
2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia udziału obywateli w procesie wybierania, 
funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów publicznych ( Dz. U. z 2018 r. poz. 130) Rada Miejska 
Ruciane-Nida działając na wniosek Burmistrza Miasta i Gminy Ruciane-Nida uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się podziału gminy na 8 stałych obwodów głosowania. 

§ 2. Numery, granice oraz siedziby Obwodowych Komisji Wyborczych określa załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie Warmińsko-Mazurskiemu  i Komisarzowi 
Wyborczemu w Olsztynie. 

§ 4. Na postanowienia niniejszej uchwały wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo 
wniesienia skargi do komisarza wyborczego, w terminie 5 dni od daty podania jej do publicznej wiadomości. 

§ 5. Traci moc Uchwała Rady Miejskiej Ruciane-Nida Nr XXXI/200/2013 z dnia 30 stycznia 2013 roku 
w sprawie podziału gminy Ruciane-Nida na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz 
siedzib obwodowych komisji wyborczych.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego, podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty 
oraz publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Ruciane-Nida. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Bogdan Słabek

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 11 maja 2018 r.

Poz. 2231



                                                                                   Załącznik  
                                                                                                                    do Uchwały Nr LIV/455/2018 

                                                                                                                     Rady Miejskiej Ruciane – Nida 
                                                                                                             z dnia 25 kwietnia 2018 r. 

 
 

WYKAZ STAŁYCH OBWODÓW GŁOSOWANIA, ICH GRANICE I NUM ERY ORAZ SIEDZIBY 
OBWODOWYCH KOMISJI WYBORCZYCH 

 
Numer 
obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej 
Komisji Wyborczej 

 
1 

Miasto Ruciane – Nida  
Ulice:  Aleja Wczasów, Bielika, Kowalik, Nadbrzeżna, Pustułki, 
Rybacka, Słowiańska, Skonal, Spacerowa, Boczna, Cicha, 
Dworcowa, Dybówek II, Gruntowa, Guzianka, Mazurska, 
Ogrodnicza, Pionierska, Rzemieślnicza, Sadownicza, Urocza, 
Wrzosowa.  
 

 
Świetlica Osiedlowa 

ul. Mazurska 13 
Ruciane - Nida 

 
2 
 

Miasto Ruciane – Nida,  
Ulice: Gwarna, Harcerska, Jana Krajeckiego, Kolejowa, 
Szkolna, Akacjowa, Białe Osiedle Brzozowa, Gałczyńskiego, 
Kasztanowa, Klonowa. Leśna, 11-go Listopada, Ogrodowa, 
Podleśna, Polna, Sosnowa. 
 

 
Zespół Szkół Leśnych 

ul. Polna 2 
Ruciane - Nida 

 
3 

Miasto Ruciane – Nida 
Ulice: Krótka, Lipowa, Słoneczna, Wiejska, Zielona, Żeglarska, 
Kwiatowa Nr 1, 3, 5, 7 

Zespół Szkół 
Samorządowych  

im. Agnieszki Osieckiej 
Szkoła Podstawowa nr 1 

ul. Gałczyńskiego 2 
Ruciane – Nida 

 
 
4 
 

Miasto Ruciane – Nida  
Ulica: Kwiatowa Nr 2, 4, 6, 8, 10, 12, 14 

Zespół Szkół 
Samorządowych  

im. Agnieszki Osieckiej 
Liceum Ogólnokształcące 

ul. Gałczyńskiego 2 
Ruciane - Nida  

 
 
5 
 

Sołectwa: 
Końcewo (Końcewo, Lipnik), Niedźwiedzi Róg (Niedźwiedzi 
Róg, Głodowo), Szeroki Bór (Szeroki Bór, Oko, Lisiczyn, 
Pieczysko, Zamordeje), Wejsuny (Wejsuny, Wejsuny 
Leśniczówka), Onufryjewo  (Onufryjewo, Kończewo, Piaski, 
Warnowo), Popielno (Popielno, Wierzba). 

 
Świetlica Wiejska  

Wejsuny 29 

 
6 

Sołectwa: 
Iznota (Iznota, Bartlewo, Gąsior, Kamień), Nowa Ukta (Nowa 
Ukta, Kadzidłowo, Wypad), Wygryny  (Wygryny, Kokoszka), 
Ukta (Ukta od 1 do 121 i od 125). 

 
Szkoła Podstawowa  

w Ukcie 
Ukta 70 

 
 
7 
 

Sołectwa: 
Gałkowo (Gałkowo, Iwanowo), Śwignajno (Śwignajno Małe, 
Śwignajno Wielkie, Ładne Pole), Osiniak (Osiniak-Piotrowo), 
Wólka (Wólka), Wojnowo (Wojnowo, Ukta nr 122, 123, 124, 
Majdan, Zameczek). 

 
Świetlica Wiejska  

Wojnowo 21 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 2231



 
8 
 

Sołectwa: 
Karwica  (Karwica, Borek, Jeleń, Maskulińskie, Ruczaj, 
Zaroślak), Krzy że (Krzyże, Karwica Mazurska, Pranie, 
Zdróżno). 
 

 
Świetlica Wiejska  

Karwica 12A 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 2231


		2018-05-11T08:55:18+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




